Apresentamos  a  Vossas  Senhorias,  nossa  proposta  de  pregos,  referente  a  Dispensa  de  Licitacao  em
referencia, cujo objeto e a CONTRATACA0 DE SERVICOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA TECNICA
ADIvllNISTRATIVA  NA  AREA  DE  CONTROLE  INTERNO  DE  INTERESSE  DA  CAMARA  IVIUNICIPAL  DE
ARNEIROZ,  pelo valor global  de R$ 54.000,00  (CINQUENTA E QUATRO MIL REAIS)

Declaramos,  neste ato,  nossa inteira submissao aos djtames da Lei  n°  14.133/2021,  bern como as clausulas
e condlg6es estabelecidas nesta Dispensa.

ITEM DESCRICAO UND QTD UNIT.
_   foTAL

1

CONTRATACAO      DE      SERVICOS      DE     ASSESSORIA     E